

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
K-2021-191(SC)**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/ITEM	BID PRICE/ITEM	TOTAL BID PRICE
I.	1.00	no.	General Requirements	5,500.00	5,500.00		
II	1.25	month	Occupational Safety and Health Program	23,547.54	29,434.42		
III	1.00	lot	Hauling/Rehauling of Materials (from dropsite to jobsite)	32,966.70	32,966.70		
IV	48.80	cu.m.	Excavation and Backfilling	1,850.20	90,289.95		
V	17.10	l.m.	Concrete Pipe	5,458.02	93,332.09		
VI	5.00	cu.m.	Boulder/Stone Filler and Concrete Sealer	4,520.35	22,601.75		
			GRAND TOTAL ABC		274,124.91		

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: Upland Development and Management (Installation/Establishment of Water Supply Project)
Place of Delivery: EBJ-UDTC, Igbucagay, Hamtic, Antique

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank/ Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

**Signature of Supplier/Contractor
over Company's printed name**